MUNICIPIO DE TOMBOS

PROCESSO 052/2015 - PREGÃO 032/2015 – ATA 067/2015

TORNA PÚBLICO 1º (PRIMEIRO) TERMO ADITIVO entre o Município de

Tombos e a empresa BH DIAGRAMAÇÃO DE TEXTOS E PUBLICAÇÕES

LTDA – EPP que resolvem prorrogar até 31/12/2016 a referida Ata. Tombos/MG,

28/09/2016. Oscar José Bastos – Prefeito.